
 

Maków Mazowiecki, dnia 9 listopada 2018 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

w 

POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA   

NA ROBOTY BUDOWLANE  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości mniejszej niż kwoty określone dla zamówień sektorowych w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579 ze zm.) dalej ustawa Pzp – do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp. 

pod nazwą 

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Makowie Mazowieckim” 

Nr postępowania MPUK.2.ZP.2018-2 

 

Nazwa Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
REGON:   550326715 
NIP:     7570001514 
Miejscowość   Maków Mazowiecki 
Adres:    ul. Przemysłowa 5, 06-200 Maków Mazowiecki 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania w zakresie posiadanego doświadczenia, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał 1 zadanie polegające na modernizacji 

oczyszczalni ścieków o przepustowości 30.000 m3/d? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 

Zamawiający nie uzna za spełnienie wymagania w zakresie posiadanego doświadczenia, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał tylko 1 zadanie polegające na modernizacji 

oczyszczalni ścieków o przepustowości 30.000 m3/d. 

 

PYTANIE 2 

W rozdziale nr 5 SIWZ Zamawiający określił termin wykonania przedmiotu zamówienia do 31 maja 

2019 roku. Z uwagi na fakt, iż dostawa dmuchaw promieniowych wymaga min. 6 miesięcy od 

zamówienia (należy dodatkowo uwzględnić niezbędny czas na wszystkie formalności związane w 

wyborem Wykonawcy, podpisaniem umowy, wykonanie i zatwierdzenie przez Zamawiającego 

szczegółowej koncepcji modernizacji oraz zatwierdzenie proponowanych urządzeń, a po dostawie i 

montażu urządzeń przeprowadzenie rozruchu), wnioskujemy o wydłużenie terminu wykonania 

przedmiotu zamówienia o m.in. 3 miesiące tj. do 31 sierpnia 2019 roku. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 

Zamawiający ustala nowy termin na wykonanie przedmiotu zamówienia tj. 31 sierpnia 2019 r. 

Stosowne zmiany wprowadzono w treści SIWZ oraz załącznikach: ofercie, projekcie umowy. 

 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Napiórkowski 


